
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   4023
   1728
   1727

Protivín Písek
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaromír Hlaváč                               47        1.           872
 2.     Jaroslav Řehoř                               44        3.           628
 3.     Tamara Vojtěchová                            53        4.           617
 4.     Eliška Slámová                               57        5.           549
 5.     Helena Vlachová                              51        2.           498
 6.     David Polanský                               38        6.           487
 7.     Jiří Bízek                                   32        7.           523
 8.     Jiřina Šípková                               61        8.           451

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti Protivín
 1.     Marie Němečková                              63        3.           591
 2.     Pavel Koc                                    41        4.           587
 3.     Pavel Kozák                                  43        2.           558
 4.     Jiří Morávek                                 36        1.           503
 5.     Ivana Kašová                                 50        5.           466
 6.     Věra Piklová                                 67       15.           458

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dana Zoubková                                52        1.           534
 2.     Richard Zoubek                               53        3.           252

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Jan Kolář                                    40        2.           276

Volební strana č. 5 - Strana Práv Občanů
 1.     Josef Kubička                                45        1.           151

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Věra Křišťálová                              58        1.           518
 2.     Václav Šupitar                               50        2.           360
 3.     Bohumila Smolíková                           43        4.           352

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana

549771 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Radek Kovářík                                47        9.           438
 2.     Jiří Hejsek                                  36       10.           451
 3.     Pavla Kornoušková                            40       11.           507
 4.     Lukáš Rajtoral                               33       12.           473
 5.     Jaroslav Kanda                               41       13.           459
 6.     Martina Benáková                             38       14.           439
 7.     Irena Mašková                                55       15.           441
 8.     Luboš Polák                                  52       16.           461
 9.     Jitka Škrnová                                66       17.           432
10.     Milan Šrom                                   54       18.           426
11.     Alois Vrchlavský                             43       19.           413
12.     Milan Macháček                               39       20.           401
13.     Hana Rybáková                                48       21.           414

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti Protivín
 1.     Karel Jareš                                  68       12.           434
 2.     Miroslav Roušal                              41        6.           422
 3.     Jan Bína                                     28        7.           413
 4.     Petr Alexi                                   52        8.           321
 5.     Šárka Návarová                               26        9.           331
 6.     Čestmír Švarc                                58       10.           315
 7.     Markéta Lišková                              32       11.           325
 8.     Veronika Soumarová                           22       13.           312
 9.     Pavla Kohoutová                              20       14.           314
10.     Pavel Šrámek                                 39       16.           308
11.     Jindřiška Trtková                            64       17.           328
12.     Vladimír Jekl                                58       18.           399
13.     Milan Brůžek                                 51       19.           342
14.     Jan Kadlec                                   27       20.           247
15.     František Gajdoš                             66       21.           276

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Čadek                               49        2.           215
 2.     Jitka Janoušková                             41        5.           213
 3.     Jaroslav Šindelář                            62        9.           205
 4.     Stanislav Lexa                               58        4.           176
 5.     Josef Kochrda                                52        6.           178
 6.     Jaroslav Bednář                              57        7.           170
 7.     Martin Zoubek                                26        8.           191
 8.     Tereza Uhlířová                              24       10.           157
 9.     Markéta Studená                              41       11.           161
10.     Jana Honsová                                 49       12.           147
11.     Irena Marešová                               45       13.           160
12.     Jana Vacovská                                48       14.           149
13.     Hana Růžičková                               59       15.           170
14.     Naděžda Hrachová                             57       16.           133
15.     Iveta Cvrčková                               24       17.           139
16.     Margita Trubková                             64       18.           155
17.     Dagmar Kočerová                              67       19.           126
18.     Karla Zemková                                74       20.           119
19.     Helena Hrbková                               76       21.           113

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Pavel Černý                                  47        4.           148
 2.     Ivan Náprstek                                31        1.           141
 3.     Zdeněk Růžička                               49       12.           134
 4.     Tomáš Kmetek                                 50        7.            98

549771 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     David Dub                                    34        3.            84
 6.     Jaromír Jelínek                              50        5.            72
 7.     Jan Schánilec                                32        6.            61
 8.     Eva Náprstková                               32        8.            76
 9.     Jan Kotrlík                                  22        9.            61
10.     Pavel Hauer                                  69       10.            69
11.     Alena Hauerová                               67       11.            46
12.     Jan Svoboda                                  24       13.            61
13.     Petr Mazánek                                 23       14.            64
14.     Ladislav Černický                            30       15.            53
15.     David Čadek                                  21       16.            38
16.     Michaela Růžičková                           19       17.            39
17.     Pavel Gajdoš                                 41       18.            43
18.     Petr Dědič                                   20       19.            40
19.     Jan Benedikt                                 21       20.            39
20.     Petr Trnka                                   44       21.            61

Volební strana č. 5 - Strana Práv Občanů
 1.     František Hanzlík                            54        4.           133
 2.     Quido Šatra                                  61        2.           122
 3.     Milan Němec                                  61        6.           111
 4.     Jiří Sajtl                                   43       13.           111
 5.     Vlastimil Pártl                              36        3.           104
 6.     Jiří Jíně                                    45       16.           100
 7.     Miloš Mužík                                  45        5.            95
 8.     Zdeněk Lapeš                                 58        7.            47
 9.     Iveta Žižková                                26        8.            44
10.     Petr Kaňov                                   38        9.            78
11.     Zdeněk Král                                  54       10.            58
12.     Soňa Brůžková                                35       11.            52
13.     Zdeněk Veverka                               55       12.            56
14.     Stanislav Zoch                               36       14.            56
15.     Ivana Růžičková                              39       15.            74
16.     Roman Doubek                                 40       17.            49
17.     Jaromír Žižka                                62       18.            61
18.     Daniel Gonda                                 49       19.            56
19.     Tomáš Motyčák                                28       20.            75
20.     Petr Runt                                    40       21.            68

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavla Sajtlová                               43        3.           255
 2.     František Plachý ml.                         32        5.           241
 3.     Miroslav Bláha                               65        6.           152
 4.     František Plachý st.                         58        7.           220
 5.     Tomáš Zoubek                                 31        8.           188
 6.     Hana Kohoutová                               47        9.           180
 7.     František Bečvář                             62       10.           205
 8.     Andrea Čiháková                              40       11.           133
 9.     Miluše Šálková                               39       12.           218
10.     Vladimíra Hanzlíková                         56       13.           232
11.     Dana Nováčková                               54       14.           192
12.     Zuzana Křišťálová                            33       15.           224
13.     Jan Rejda                                    68       16.           166
14.     Petr Novák                                   31       17.           142
15.     Ondřej Soukup                                28       18.           149
16.     Božena Klimešová                             61       19.           115
17.     Pavel Vařečka                                55       20.           174

549771 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Václav Vlasák                                79       21.            96

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10380, hranice:      543,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Hlaváč                                   872
              2.    Helena Vlachová                                  498
              3.    Jaroslav Řehoř                                   628
              4.    Tamara Vojtěchová                                617
              5.    Eliška Slámová                                   549
              6.    David Polanský                                   487
              7.    Jiří Bízek                                       523
              8.    Jiřina Šípková                                   451
              9.    Radek Kovářík                                    438
             10.    Jiří Hejsek                                      451
             11.    Pavla Kornoušková                                507
             12.    Lukáš Rajtoral                                   473
             13.    Jaroslav Kanda                                   459
             14.    Martina Benáková                                 439
             15.    Irena Mašková                                    441
             16.    Luboš Polák                                      461
             17.    Jitka Škrnová                                    432
             18.    Milan Šrom                                       426
             19.    Alois Vrchlavský                                 413
             20.    Milan Macháček                                   401
             21.    Hana Rybáková                                    414

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti Protivín
Počet hlasů pro stranu:   8250, hranice:      431,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Morávek                                     503
              2.    Pavel Kozák                                      558
              3.    Marie Němečková                                  591
              4.    Pavel Koc                                        587
              5.    Ivana Kašová                                     466
              6.    Miroslav Roušal                                  422
              7.    Jan Bína                                         413
              8.    Petr Alexi                                       321
              9.    Šárka Návarová                                   331
             10.    Čestmír Švarc                                    315
             11.    Markéta Lišková                                  325
             12.    Karel Jareš                                      434
             13.    Veronika Soumarová                               312
             14.    Pavla Kohoutová                                  314
             15.    Věra Piklová                                     458
             16.    Pavel Šrámek                                     308
             17.    Jindřiška Trtková                                328
             18.    Vladimír Jekl                                    399
             19.    Milan Brůžek                                     342
             20.    Jan Kadlec                                       247
             21.    František Gajdoš                                 276

549771 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3863, hranice:      201,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Zoubková                                    534
              2.    Jaroslav Čadek                                   215
              3.    Richard Zoubek                                   252
              4.    Stanislav Lexa                                   176
              5.    Jitka Janoušková                                 213
              6.    Josef Kochrda                                    178
              7.    Jaroslav Bednář                                  170
              8.    Martin Zoubek                                    191
              9.    Jaroslav Šindelář                                205
             10.    Tereza Uhlířová                                  157
             11.    Markéta Studená                                  161
             12.    Jana Honsová                                     147
             13.    Irena Marešová                                   160
             14.    Jana Vacovská                                    149
             15.    Hana Růžičková                                   170
             16.    Naděžda Hrachová                                 133
             17.    Iveta Cvrčková                                   139
             18.    Margita Trubková                                 155
             19.    Dagmar Kočerová                                  126
             20.    Karla Zemková                                    119
             21.    Helena Hrbková                                   113

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1704, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Náprstek                                    141
              2.    Jan Kolář                                        276
              3.    David Dub                                         84
              4.    Pavel Černý                                      148
              5.    Jaromír Jelínek                                   72
              6.    Jan Schánilec                                     61
              7.    Tomáš Kmetek                                      98
              8.    Eva Náprstková                                    76
              9.    Jan Kotrlík                                       61
             10.    Pavel Hauer                                       69
             11.    Alena Hauerová                                    46
             12.    Zdeněk Růžička                                   134
             13.    Jan Svoboda                                       61
             14.    Petr Mazánek                                      64
             15.    Ladislav Černický                                 53
             16.    David Čadek                                       38
             17.    Michaela Růžičková                                39
             18.    Pavel Gajdoš                                      43
             19.    Petr Dědič                                        40
             20.    Jan Benedikt                                      39
             21.    Petr Trnka                                        61

Volební strana č. 5 - Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu:   1701, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

549771 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Josef Kubička                                    151
              2.    Quido Šatra                                      122
              3.    Vlastimil Pártl                                  104
              4.    František Hanzlík                                133
              5.    Miloš Mužík                                       95
              6.    Milan Němec                                      111
              7.    Zdeněk Lapeš                                      47
              8.    Iveta Žižková                                     44
              9.    Petr Kaňov                                        78
             10.    Zdeněk Král                                       58
             11.    Soňa Brůžková                                     52
             12.    Zdeněk Veverka                                    56
             13.    Jiří Sajtl                                       111
             14.    Stanislav Zoch                                    56
             15.    Ivana Růžičková                                   74
             16.    Jiří Jíně                                        100
             17.    Roman Doubek                                      49
             18.    Jaromír Žižka                                     61
             19.    Daniel Gonda                                      56
             20.    Tomáš Motyčák                                     75
             21.    Petr Runt                                         68

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4512, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Křišťálová                                  518
              2.    Václav Šupitar                                   360
              3.    Pavla Sajtlová                                   255
              4.    Bohumila Smolíková                               352
              5.    František Plachý ml.                             241
              6.    Miroslav Bláha                                   152
              7.    František Plachý st.                             220
              8.    Tomáš Zoubek                                     188
              9.    Hana Kohoutová                                   180
             10.    František Bečvář                                 205
             11.    Andrea Čiháková                                  133
             12.    Miluše Šálková                                   218
             13.    Vladimíra Hanzlíková                             232
             14.    Dana Nováčková                                   192
             15.    Zuzana Křišťálová                                224
             16.    Jan Rejda                                        166
             17.    Petr Novák                                       142
             18.    Ondřej Soukup                                    149
             19.    Božena Klimešová                                 115
             20.    Pavel Vařečka                                    174
             21.    Václav Vlasák                                     96

549771 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:22 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štefana Komrsková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Zuzana Brabcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549771 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Protivín Písek
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30410               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      10380   21      30410,00           34,13
č. 2 - Nezávislí kandidáti Protivín       8250   21      30410,00           27,12
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3863   21      30410,00           12,70
č. 4 - TOP 09                             1704   21      30410,00            5,60
č. 5 - Strana Práv Občanů                 1701   21      30410,00            5,59
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4512   21      30410,00           14,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Nezávislí kandidáti Protivín
      Komunistická str.Čech a Moravy
      TOP 09
      Strana Práv Občanů
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10380,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            8250,00     2 - Nezávislí kandidáti Protivín  
   3.            5190,00     1 - Občanská demokratická strana  
   4.            4512,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            4125,00     2 - Nezávislí kandidáti Protivín  
   6.            3863,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            3460,00     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            2750,00     2 - Nezávislí kandidáti Protivín  
   9.            2595,00     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            2256,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            2076,00     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            2062,50     2 - Nezávislí kandidáti Protivín  
  13.            1931,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            1730,00     1 - Občanská demokratická strana  
  15.            1704,00     4 - TOP 09                        
  16.            1701,00     5 - Strana Práv Občanů            
  17.            1650,00     2 - Nezávislí kandidáti Protivín  
  18.            1504,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            1482,85     1 - Občanská demokratická strana  
  20.            1375,00     2 - Nezávislí kandidáti Protivín  
  21.            1297,50     1 - Občanská demokratická strana  

549771 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       8
 2 - Nezávislí kandidáti Protivín       6
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - TOP 09                             1
 5 - Strana Práv Občanů                 1
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3

........................................20:22 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štefana Komrsková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Zuzana Brabcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549771 - str. č. 9


